ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От  25.04.2012                                                                   № 31
О внесении изменений в муниципальную целевую

программу «Энергосбережение  и повышение
энергетической эффективности в

муниципальном образовании Бавленское

сельское поселение на 2010-2014 годы»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением главы Бавленского сельского поселения  от 28.11.2008 № 38 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных целевых программ», Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение постановляю:
         1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Бавленское сельское поселение на 2010-2014 годы» утвержденную постановлением Главы Бавленского сельского поселения 28.07.2010 № 27:

          1.1. В разделе 1. Паспорт муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Бавленское сельское поселение Кольчугинского района на период 2010-2014 годы» в графе «Объемы и источники финансирования программы цифры « 403040» заменить цифрами «356900», цифры «328140» заменить цифрами «316000», цифры «74900» заменить цифрами «40900».

          1.2. В разделе VII « Ресурсное обеспечение программы» в абзаце 1 цифры «403040» заменить на цифры «356900», цифры «19100» заменить на цифры «0».

1.3. В разделе VIII «Оценка эффективности программы» в абзаце 2 цифры «403,04» заменить на цифры «356,9».

          1.4. Таблицу 1 раздела VII «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции (прилагается).

          1.5. Приложение 1 к программе «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Бавленское сельское поселение на 2010-2014 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по жизнеобеспечению  А.Ю. Семенову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
Глава администрации                                               А.Ю.Крючков

сельского поселения